
 

 

kancelář ministra vnitra  
oddělení podání osob a 
poradní komise ministra 
Nad Štolou 3 
170 34  
Praha 7 
 
Č. j. MV-45503-2/KM-2016 

Praha        31 . března  2016 
Počet listů: 2 
 

 
 
Vážený pan  
 
 
 
 
 
 
Sdělení k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. 

Ministerstvo vnitra obdrželo dne 17. 3. 2016 Vaší žádost dle zákona č. 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím, v níž požadujete následující informace: 

1. Název odboru Ministerstva vnitra České republiky, na kterém pracuje 

Stanislava Hojdová 

2. Záznam o postupu povinného subjektu při poskytování informací, pořízený 

dle ustanovení § 14 odst. 6 cit. zákona, při poskytování touto žádostí 

požadovaných informací 

3. Internetovou adresu, na níž povinný subjekt zveřejňuje veškeré povinně 

zveřejňované informace způsobem, umožňujících dálkový přístup 

4. Doprovodné informace v podobě doslovné citace každého jednotlivého 

příslušného očíslovaného bodu této žádostí, s uvedením, které konkrétní 

jednotlivé příslušné očíslované dokumenty a v nich obsažené informace se 

každému jednotlivému očíslovanému bodu této žádosti vztahují a 

doprovodné informace, ke kterému jednotlivému příslušnému 

očíslovanému bodu této žádosti se vztahují které konkrétní jednotlivé 

příslušné očíslované poskytnuté dokumenty a v nich obsažené informace, 

aby bylo nepochybné, jaké konkrétní informace byly v jednotlivých bodech 

žadatelem požadovány a jaké konkrétní informace byly k jakým 

jednotlivým bodům žádosti povinným subjektem poskytnuty. 

5. Doprovodné informace, kolik jednotlivých dokumentů s informacemi bylo 

povinným subjektem poskytnuto ke každému jednotlivému očíslovanému 

bodu této žádosti a kolik jednotlivých stran s informacemi mají tyto 

jednotlivé poskytnuté konkrétní dokumenty, aby bylo nepochybné, kolik 

konkrétních dokumentů s jakým počtem stran s informacemi bylo 

povinným subjektem poskytnuto ke každému jednotlivému očíslovanému 

bodu této žádosti. 

 



 

 

K Vaší žádosti Vám v podobě vyžadované pod jejím bodem 4 sdělujeme 

následující 

1. Na Ministerstvu vnitra paní Stanislava Hojdová v současnosti nepracuje. 

2. Toto sdělení je záznamem o vyřízení informace ve smyslu ustanovení  

§ 14 odst. 6 zákona č. 106/1999 Sb., vyhotovuje se ve dvou stejnopisech, 

z nichž jeden je Vám zaslán a druhý zůstává součástí spisu shora 

uvedeného čísla jednacího. 

3. http://www.mvcr.cz/clanek/ministerstvo-povinne-zverejnovane-

informace.aspx  

5. K Vaší žádosti byl poskytnut jeden dokument o rozsahu dvou listů. 

Odpověď ke každému bodu žádosti je uvedena na listu č. 2. 

 

 

 
 

Bc. Adéla Bruknerová 
ředitelka kanceláře ministra vnitra  

 
Vyřizuje:  Mgr. Otakar Ludvík 
tel. č.:  974832914  
e-mail:  stiznosti@mvcr.cz 

http://www.mvcr.cz/clanek/ministerstvo-povinne-zverejnovane-informace.aspx
http://www.mvcr.cz/clanek/ministerstvo-povinne-zverejnovane-informace.aspx

